

kwota : 80.105,00 zł netto

98.529,15 zł brutto

Świebodzin, 17.04.2018r.  
(miejscowość, data)

**FORMULARZ CENOWY**

Przetarg nieograniczony: Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 137 relacji Słubice-Sulęcín-Międzyrzecz:

**ZADANIE nr 1:** odcinek V od km 65+400,00 do km 67+400,00

odcinek VI od km 67+400,00 do km 68+050,00

odcinek VII od km 68+050,00 do km 69+644,00

**ZADANIE nr 2:** odcinek VIII od km 71+980,00 do km 73+350,00

**DOTYCZY ZADANIA NR 1**

A: (odcinek V od km 65+400,00 do km 67+400,00)						
Lp.	Pozycja wg specyfikacji	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn.netto	Wartość netto
			nazwa	ilość	[zł]	[zł]
x	D.01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	D.01.02.01	Wycinka drzew o średnicy pnia 0-10 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	3,00	100,00	300,00
2		Wycinka drzew o średnicy pnia 11-15 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	7,00	300,00	2 100,00
3		Wycinka drzew o średnicy pnia 16-35 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	13,00	400,00	5 200,00
4		Wycinka drzew o średnicy pnia 36-45 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	8,00	500,00	4 000,00
5		Wycinka drzew o średnicy pnia 46-55 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	7,00	700,00	4 900,00
6		Wycinka drzew o średnicy pnia 56-75 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	14,00	1 000,00	14 000,00
7		Wycinka drzew o średnicy pnia 76-100 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	3,00	1 200,00	3 600,00
8		Karczowanie krzaków i poszycia wraz z wywiezieniem i spalaniem pozostałości po karczowaniu	ha	0,0700	35 000,00	2 450,00
x		Usunięcie warstwy humusu				
9	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) śr. grubości 15cm wraz z hałdowaniem, humus do wykorzystania; nadmiar - wywóz	m <sup>3</sup>	1 324,00	25,00	33 100,00
x		Rozbiórka elementów dróg				
10		Rozebrawie podbudowy jezdni gr. do 25 cm - średnio 20 cm (kruszywo kamienne) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m <sup>2</sup>	6 977,00	10,00	69 770,00

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ewa Janusz

11	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni bitumicznej po wcześniejszym frezowaniu (w. asfaltowe i smołowe) gr. warstwy do 18 cm (średnio 5 cm) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m <sup>2</sup>	6 977,00	6,00	41 862,00
12		Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej (kostka do ponownego wbudowania)	m <sup>2</sup>	29,00	12,00	348,00
13		Rozebranie krawężników betonowych wraz z ławą betonową z odwozem na składowisko i utylizacją	m	19,00	15,00	285,00
x		<b>Przekładanie kabla teletechnicznego doziemnego i budowa rur ochronnych</b>	.	.	.	.
14	D.01.03.04	<b>Budowa rur ochronnych</b>	m	8,00	76,00	608,00
15		<b>Uszczelnianie końców rur ochronnych</b>	szt.	2,00	70,00	140,00
x	D-02.00.00.	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>	.	.	.	.
16		<b>Wykonanie wykopów</b>	.	.	.	.
17	D-02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z plantowaniem skarp i dna (np. rowu) oraz wywozem urobku na składowisko Wykonawcy i utylizacją - dw137, zjazdu, zatoka do wazenia pojazdów	m <sup>3</sup>	2 962,55	25,00	74 063,75
x		<b>Wykonanie nasypów</b>	.	.	.	.
18	D-02.03.01.	Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu Wykonawcy z transportem urobku na nasyp wraz z formowaniem i zagęszczeniem oraz plantowaniem skarp - dw137, zatoka do wazenia pojazdów	m <sup>3</sup>	279,69	37,00	10 348,53
x	D.04.00.00.	<b>PODBUDOWY</b>	.	.	.	.
x		<b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża (koryto pod konstrukcje nawierzchni)</b>	.	.	.	.
19		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - dw137	m <sup>2</sup>	10 046,40	2,00	20 092,80
20		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - zjazdu	m <sup>2</sup>	563,94	2,00	1 127,88
21	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża - pobocza wzdłuż jezdni drogi wojewódzkiej	m <sup>2</sup>	3 915,00	2,00	7 830,00
22		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, głębokość koryta do 15 cm - pobocza wzdłuż krawędzi zjazdów i dróg bocznych	m <sup>2</sup>	115,16	5,00	575,80
23		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, głębokość koryta do 15 cm - zatoka do wazenia pojazdów	m <sup>2</sup>	743,00	5,00	3 715,00
x		<b>Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych</b>	.	.	.	.
24	D.04.03.01	Oczyszczenie warstw niebitumicznych	m <sup>2</sup>	8 110,90	0,20	1 622,18
25		Oczyszczenie warstw bitumicznych	m <sup>2</sup>	35 484,80	0,10	3 548,48
26		Skropienie warstw niebitumicznych	m <sup>2</sup>	8 110,90	1,70	13 788,53
27		Skropienie warstw bitumicznych	m <sup>2</sup>	35 484,80	1,50	53 227,20
x		<b>Podbudowa z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowana mechanicznie</b>	.	.	.	.
28		Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm - dw137	m <sup>2</sup>	9 046,40	33,00	298 531,20
29	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm - zjazdu bitumiczne	m <sup>2</sup>	530,04	35,00	18 551,40
30		Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm - pas postojowo - manewrowy	m <sup>2</sup>	468,00	35,00	16 380,00
31		Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31,5 gr. 28 cm - zatoka do wazenia pojazdów	m <sup>2</sup>	275,00	46,50	12 787,50
x		<b>Warstwa wzmacniająca z mieszanki kruszywa związanej cementem</b>	.	.	.	.

PREZES ZARZADU

mgr inż. Ewa Janina

4748,00 netto

4748,00 netto



# DRÓG BUD

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

SP z O.O.

ul. Sobieskiego 14, 66-200 Świebodzin

66 332 22 74, 332 49 33

32		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - zjazdu bitumiczne	m <sup>2</sup>	✓	563,94	18,00	10 150,92	✓
33	D.04.05.01	Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - dw137	m <sup>2</sup>	✓	10 046,40	18,00	180 835,20	✓
34		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - zatoka do ważenia pojazdów	m <sup>2</sup>	✓	743,00	18,00	13 374,00	✓
x		<b>Podbudowa z betonu asfaltowego</b>	.	.	.	.	.	
35	D.04.07.01	Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	✓	5 876,80	28,00	164 550,40	✓
36		Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 7 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	✓	1 769,60	38,00	67 244,80	✓
x	D.05.00.00	<b>NAWIERZCHNIE</b>	.	.	.	.	.	
x		<b>Nawierzchnia z betonu cementowego</b>	.	.	.	.	.	
37	D.05.03.04	Wykonanie nawierzchni z betonu cementowego C30/37 gr. 24 cm	m <sup>2</sup>	✓	275,00	200,00	55 000,00	✓
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.ścieralna</b>	.	.	.	.	.	
38	D.05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania - zjazdu	m <sup>2</sup>	✓	464,50	40,00	18 580,00	✓
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.wiązająca i w.wyrównawcza KR3-4</b>	.	.	.	.	.	
39	D.05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr 5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	✓	12 180,00	30,00	365 400,00	✓
40		Wykonanie warstwy wyrównawczej z AC16W gr. min. 4 cm (średnio 6 cm) z transportem do miejsca wbudowania	t	✓	1 444,15	230,00	332 154,50	✓
x		<b>Frezowanie</b>	.	.	.	.	.	
41	D-05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia gr. frezowania 6 cm z wykorzystaniem do wbudowania w pobocza i odwozem nadmiaru na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50km	m <sup>2</sup>	✓	12 045,00	4,50	54 202,50	✓
x		<b>Nawierzchnia z mieszanki grysowo-mastyksowej SMA</b>	.	.	.	.	.	
42	D.05.03.13a	Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 PMB 45/80-55 gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	✓	12 081,00	34,50	416 794,50	✓
x		<b>Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej</b>	.	.	.	.	.	
43		Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej gr.10 cm w kolorze szarym na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm - pas postojowo-manewrowy	m <sup>2</sup>	✓	468,00	90,00	42 120,00	✓
44	D-05.03.23.a	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej gr.8 cm w kolorze czerwonym na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm - wyspa	m <sup>2</sup>	✓	55,00	90,00	4 950,00	✓
45		Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej polbruk (materiał z rozbiórki) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3-10 cm - zjazd	m <sup>2</sup>	✓	30,50	50,00	1 525,00	✓
x		<b>Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spekaniami odbitymi</b>	.	.	.	.	.	
46	D.05.03.26g	Ułożenie geosiatki szklano-węglowej 120/200 kN/m na połączeniu starej i nowej konstrukcji jezdni	m <sup>2</sup>	✓	5 169,00	20,00	103 380,00	✓
x	D.06.00.00	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>	.	.	.	.	.	
x		Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów, ścieków i terenów zielonych	.	.	.	.	.	

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ewa Janusz

47	D.06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą - warstwa hum. grub. 10 cm - humus z dowozu	m <sup>2</sup>	4 599,00	9,50	43 690,50	✓
48		Umocnienie skarpy brukiem kamiennym 8/11 wciskany w podsypkę cem.-piask. 1:4 gr. 10 cm -	m <sup>2</sup>	2,50	200,00	500,00	✓
49		Konstrukcja z kształtowników stalowych do mocowania wagi do ważenia pojazdów	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00	✓
x		Pobocze umocnione destruktem i mieszanką gruntową optymalną	.	.	.	.	
50	D.06.03.01	Pobocze umocnione - destruktem pofrezowy z ewentualnym uzupełnieniem kruszywem łamanym 0/31,5 - grubość warstwy 15 cm (destruktem z frezowania jezdni drogi wojewódzkiej)	m <sup>2</sup>	4 030,16	12,00	48 361,92	✓
x	D.07.00.00	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU	.	.	.	.	
x		Oznakowanie poziome dróg (grubowarstwowe)	.	.	.	.	
51	D.07.01.02	Linie ciągłe	m <sup>2</sup>	500,76	54,00	27 041,04	✓
52		Linie przerywane	m <sup>2</sup>	87,08	54,00	4 702,32	✓
x		Oznakowanie pionowe	.	.	.	.	
53		Ustawienie słupków stalowych fi 70 mm	szt.	2,00	150,00	300,00	✓
54		Ustawienie znaków zakazu (folia 3 generacji)	szt.	2,00	300,00	600,00	✓
55	D.07.02.01	Ustawienie tabliczek do znaków drogowych (folia 3 generacji)	szt.	2,00	200,00	400,00	✓
56		Ustawienie na poboczu słupków prowadzących i krawędziowych z tworzyw sztucznych	szt.	39,00	50,00	1 950,00	✓
x	D.08.00.00	ELEMENTY ULIC	.	.	.	.	
x		Krawężniki betonowe	.	.	.	.	
57		Ustawienie krawężników betonowych najazdowych 15x22 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=+2 cm - zjazd	m	10,00	75,00	750,00	✓
58	D.08.01.01	Ustawienie krawężników betonowych najazdowych 20x22 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=+2 cm - jezdnia, zatoka do ważenia pojazdów	m	132,00	85,00	11 220,00	✓
59		Ustawienie oporników betonowych 12x25 cm na ławie z betonu C12/15 - h=0 cm - zatoka do ważenia pojazdów	m	128,00	75,00	9 600,00	✓
60		Ustawienie krawężników betonowych wysepkowych 25x30 cm na ławie z oporem z betonu C12/15	m	113,50	100,00	11 350,00	✓
x	D.08.05.01	Ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych	.	.	.	.	
61		Ułożenie ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych 60x50x15 cm	m	2,50	100,00	250,00	✓
x	D.09.00.00	ZIELEŃ	.	.	.	.	
x		Drzewa, krzewy, trawniki	.	.	.	.	
62	D.08.05.01	Nasadzenie drzew (zgodnie z gatunkami drzew wyciętych - 1:1) o obwodzie min. 12 cm mierzonym na wysokości 1,0 m, form piennych w gruncie z zaprawą dołów średnicy i głębokości 0,5m	szt.	36,00	320,00	11 520,00	✓
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT (netto)(poz.1-62) zł:						2 722 550,85	✓

Słownie wartość netto: dwa miliony siedemset dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt 85/100 zł ✓

PREZES ZARZĄDU

Podpisano:

mgr inż. Ewa Janusz

(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela

lub imienna pieczęć + podpis)

*[Handwritten signature]*



(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Przetarg nieograniczony. Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 137 relacji Słubice-Sulęcín-Międzyrzecz::

**ZADANIE nr 1:** odcinek V od km 65+400,00 do km 67+400,00

odcinek VI od km 67+400,00 do km 68+050,00

odcinek VII od km 68+050,00 do km 69+644,00

**ZADANIE nr 2:** odcinek VIII od km 71+980,00 do km 73+350,00

**DOTYCZY ZADANIA NR 1**

B: (odcinek VI od km 67+400,00 do km 68+050,00)						
Lp.	Pozycja wg specyfikacji	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
			nazwa	ilość		
x	D.01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	.	.	.	.
x		Usunięcie drzew i krzewów	.	.	.	.
1	D.01.02.01	Wycinka drzew o średnicy pnia 0-10 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	25,00	50,00	1 250,00
2		Wycinka drzew o średnicy pnia 11-15 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	27,00	200,00	5 400,00
3		Wycinka drzew o średnicy pnia 16-35 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	41,00	300,00	12 300,00
4		Wycinka drzew o średnicy pnia 36-45 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	35,00	350,00	12 250,00
5		Wycinka drzew o średnicy pnia 46-55 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	9,00	500,00	4 500,00
6		Wycinka drzew o średnicy pnia 56-75 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	18,00	700,00	12 600,00
7		Wycinka drzew o średnicy pnia 76-100 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	1,00	1 200,00	1 200,00
8		Karczowanie pni o średnicy pnia 0-10 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	133,00	50,00	6 650,00
9		Karczowanie pni o średnicy pnia 11-15 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	59,00	100,00	5 900,00
10		Karczowanie pni o średnicy pnia 16-35 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	89,00	100,00	8 900,00
11		Karczowanie pni o średnicy pnia 36-45 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	14,00	150,00	2 100,00
12		Karczowanie pni o średnicy pnia 46-55 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	13,00	200,00	2 600,00
13		Karczowanie pni o średnicy pnia 56-75 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	9,00	300,00	2 700,00

PREZES ZARZADU

mgr inż. Ewa Musz

14		Karczowanie pni o średnicy pnia 76-100 cm wraz z utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy	szt.	✓	2,00	300,00	600,00	✓
15		Karczowanie krzaków i poszycia wraz z wywiezieniem i spalaniem pozostałości po karczowaniu	ha	✓	0,0500	35 000,00	1 750,00	✓
x	D.01.02.02	<b>Usunięcie warstwy humusu</b>	.	.	.	.	.	
16		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) śr. grubości 15cm wraz z hałdowaniem; humus do wykorzystania; nadmiar - wywóz	m³	✓	703,21	25,00	17 580,25	✓
x		<b>Rozbiórka elementów dróg</b>	.	.	.	.	.	
17		Rozebranie podbudowy jezdni gr. do 30 cm - średnio 20 cm (kruszywo kamienne) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m²	✓	2 059,00	10,00	20 590,00	✓
18	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni bitumicznej po wcześniejszym frezowaniu (w. asfaltowe i smołowe) gr. warstwy do 26 cm (średnio 11 cm) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m²	✓	2 010,00	10,00	20 100,00	✓
19		Rozebranie barier drogowych stalowych	m	✓	535,00	20,00	10 700,00	✓
20		Rozebranie ścianek czołowych przepustów z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m³	✓	1,35	200,00	270,00	✓
x		<b>Przekładanie kabla teletechnicznego doziemnego i budowa rur ochronnych</b>	.	.	.	.	.	
21	D.01.03.04	Przesunięcie rurociągu kablowego 2-otworowego	m	✓	501,00	70,00	35 070,00	✓
22		Budowa rur ochronnych	m	✓	38,00	76,00	2 888,00	✓
23		Uszczelnianie końców rur ochronnych	szt.	✓	16,00	70,00	1 120,00	✓
24		Obniżenie kabla ziemnego	m	✓	170,00	71,00	12 070,00	✓
x	D-02.00.00.	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>	.	.	.	.	.	
x		<b>Wykonanie wykopów</b>	.	.	.	.	.	
25	D-02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z plantowaniem skarp i dna (np. rowu) oraz wywozem urobku na składowisko Wykonawcy i utylizacją - dw137, naprawa powierzchniowa skarp, zjazdu	m³	✓	1 457,05	25,00	36 426,25	✓
x		<b>Wykonanie nasypów</b>	.	.	.	.	.	
26	D-02.03.01.	Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu Wykonawcy z transportem urobku na nasyp wraz z formowaniem i zagęszczeniem oraz plantowaniem skarp - dw137, naprawa powierzchniowa skarp	m³	✓	1 331,10	37,00	49 250,70	✓
x	D.04.00.00	<b>PODBUDOWY</b>	.	.	.	.	.	
x		<b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża (koryto pod konstrukcję nawierzchni)</b>	.	.	.	.	.	
27	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża - dw137	m²	✓	3 057,24	2,00	6 114,48	✓
28		Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - zjazdu	m²	✓	207,18	2,00	414,36	✓
29		Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - wybrukowania z kostki kamiennej	m²	✓	750,00	2,00	1 500,00	✓
30		Profilowanie i zagęszczaniem podłoża - pobocza wzdłuż jezdni drogi wojewódzkiej	m²	✓	1 044,25	2,00	2 088,50	✓
31		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża - głębokość koryta do 15 cm - pobocza wzdłuż krawędzi zjazdów i dróg bocznych	m²	✓	44,25	5,00	221,25	✓
x		<b>Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych</b>	.	.	.	.	.	
32	D.04.03.01	Oczyszczenie warstw niebitumicznych	m²	✓	2 893,64	0,20	578,73	✓
33		Oczyszczenie warstw bitumicznych	m²	✓	9 194,52	0,10	919,45	✓
34		Skropienie warstw niebitumicznych	m²	✓	2 893,64	1,70	4 919,19	✓
35		Skropienie warstw bitumicznych	m²	✓	9 194,52	1,50	13 791,78	✓
x		<b>Podbudowa z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowana mechanicznie</b>	.	.	.	.	.	
36	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31.5 stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm - wybrukowania kostką kamienną	m²	✓	750,00	26,50	19 875,00	✓
37		Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31.5 stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm - dw137	m²	✓	2 918,24	33,00	96 301,92	✓
38		Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31.5 gr. 20 cm - zjazdu	m²	✓	194,51	35,00	6 807,85	✓
x		<b>Warstwa wzmacniająca z mieszanki kruszywa związanej cementem</b>	.	.	.	.	.	
39		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z mieszanki kruszywa związanej cementem C1.5/2.0 (z dowozu) gr. warstwy 10 cm - zjazdu bitumiczne	m²	✓	207,18	18,00	3 729,24	✓

51.748,00 n motk

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ewa Janusz



40	D.04.05.01	Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C15/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 10 cm - wybrukowania kostką kamienną	m <sup>2</sup>	750,00	18,00	13 500,00
41		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C15/2.0 (z dowozu) gr w warstwy 10 cm - dw137	m <sup>2</sup>	3 057,24	18,00	55 030,32
x		<b>Podbudowa z betonu asfaltowego</b>	.	.	.	.
42	D.04.07.01	Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 6 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	1 605,64	33,60	53 949,50
43		Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 7 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	1 118,00	40,00	44 720,00
x	D.05.00.00	<b>NAWIERZCHNIE</b>	.	.	.	.
x		<b>Nawierzchnia z kostki kamiennej</b>	.	.	.	.
44	D.05.03.01	Wykonanie warstwy z kostki kamiennej rzędowej gr. 14-16cm, na podsypce z mialu kamiennego gr. 2-4cm. Wypełnienie spoin żywicą dedykowaną do kostki kamiennej	m <sup>2</sup>	750,00	250,00	187 500,00
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.ścieralna</b>	.	.	.	.
45	D.05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania - jazdy	m <sup>2</sup>	170,00	40,00	6 800,00
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.wiązająca i w.wyrównawcza KR3-4</b>	.	.	.	.
46	D.05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	1 118,00	32,00	35 776,00
47		Wykonanie warstwy wyrównawczej z AC16W gr. min. 6 cm (średnio 7 cm) z transportem do miejsca wbudowania	t	596,13	235,00	140 090,55
x		<b>Frezowanie</b>	.	.	.	.
48	D-05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia gr. frezowania 5 cm z wykorzystaniem do wbudowania w pobocza i odwozem nadmiaru na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50km	m <sup>2</sup>	4 002,00	4,00	16 008,00
x		<b>Nawierzchnia z mieszanki grysowo-mastyksowej SMA</b>	.	.	.	.
49	D.05.03.13a	Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 PMB 45/80-55 gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	4 550,00	37,00	168 350,00
x		<b>Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spękaniami odbitymi</b>	.	.	.	.
50	D.05.03.26g	Ułożenie geosiatki szklano-węglowej 120/200 kN/m na połączeniu starej i nowej konstrukcji jezdni	m <sup>2</sup>	1 495,50	20,00	29 910,00
x	D.06.00.00	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>	.	.	.	.
x		<b>Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów, ścieków i terenów zielonych</b>	.	.	.	.
51	D.06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą - warstwa hum. grub. 10 cm - humus z dowozu	m <sup>2</sup>	756,00	9,50	7 182,00
52		Darniowanie na płask - warstwa grub. 10cm	m <sup>2</sup>	3 670,00	20,00	73 400,00
53		Umocnienie skarp kamieniami polnymi brukowymi gr. 14-18cm zespolonymi betonem C30/37, ułożone na podbetonie C12/15	m <sup>2</sup>	414,00	200,00	82 800,00
54		Umocnienie podłoża/skarpy narzutem kamiennym frakcji ok. 7,5-15cm grubości 30cm	m <sup>2</sup>	104,00	250,00	26 000,00
x		<b>Pobocze umocnione destruktem i mieszanką gruntową optymalną</b>	.	.	.	.
55	D.06.03.01	Pobocze umocnione - destruktem po frezowaniu z ewentualnym uzupełnieniem kruszywem łamanym 0/31,5 - grubość warstwy 15 cm (destruktem z frezowania jezdni drogi wojewódzkiej)	m <sup>2</sup>	1 088,50	12,00	13 062,00
x	D.07.00.00	<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU</b>	.	.	.	.
x		<b>Oznakowanie poziome dróg ( grubowarstwowe)</b>	.	.	.	.
56	D.07.01.02	Linie ciągłe	m <sup>2</sup>	154,44	54,00	8 339,76
57		Linie przerywane	m <sup>2</sup>	30,78	54,00	1 662,12
x		<b>Oznakowanie pionowe</b>	.	.	.	.
58	D.07.02.01	Słupki prowadzące i krawędziowe z tworzyw sztucznych mocowane do bariery	szt.	18,00	50,00	900,00
59		Ustawienie na poboczu słupków prowadzących i krawędziowych z tworzyw sztucznych	szt.	4,00	50,00	200,00
x		<b>Bariery ochronne stalowe</b>	.	.	.	.
60	D.07.05.01	Ustawienie bariery ochronnej stalowej jednostronnej	m	805,00	115,00	92 575,00
x	D.08.00.00	<b>ELEMENTY ULIC</b>	.	.	.	.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ewa Janusz

x		Krawężniki i oporniki kamienne	*	*	*	*
61	D 08.01.01	Ustawienie krawężników kamiennych 15x22 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=+6 cm	m	735,00	180,00	132 300,00
62		Ustawienie oporników kamiennych 12x25 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=0 cm	m	798,00	150,00	119 700,00
x		Obrzeża betonowe	*	*	*	*
63	D 08.03.01	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na ławie z oporem z betonu C12/15	m	552,00	40,00	22 080,00
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT (netto)(poz.1-63) zł:						1 775 862,20

Słownie wartość netto: jeden milion siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa 20/100 zł.

PREZES ZARZĄDU

Podpisano:

mgr inż. Ewa Janusz

(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela  
lub imienna pieczęć + podpis)

**DROGBUD**  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
SP. z O.O.  
ul. Sobieskiego 14, 66-200 Świebodzin  
☎ 66 3822274, 3824938, fax 3823034

*[Handwritten signature]*



(pieczęć Wykonawcy)

**FORMULARZ CENOWY**

Przetarg nieograniczony: **Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 137 relacji Słubice-Sulęcín- Międzyrzecz::**

**ZADANIE nr 1: odcinek V od km 65+400,00 do km 67+400,00**

odcinek VI od km 67+400,00 do km 68+050,00

odcinek VII od km 68+050,00 do km 69+644,00

**ZADANIE nr 2: odcinek VIII od km 71+980,00 do km 73+350,00**

**DOTYCZY ZADANIA NR 1**

C:(odcinek VII od km 88+050,00 do km 69+644,00)						
Lp.	Pozycja wg specyfikacji	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn. netto zł	Wartość netto zł
			nazwa	ilość	[zł]	[zł]
x	D.01.00.00	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>	*	*	*	*
x		<b>Usunięcie drzew i krzewów</b>	*	*	*	*
1	D.01.02.01	Wycinka drzew o średnicy pnia 16-35 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	2,00	400,00	800,00
2		Wycinka drzew o średnicy pnia 36-45 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	13,00	500,00	6 500,00
3		Wycinka drzew o średnicy pnia 46-55 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	11,00	700,00	7 700,00
4		Wycinka drzew o średnicy pnia 56-75 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	13,00	1 000,00	13 000,00
5		Wycinka drzew o średnicy pnia 76-100 cm wraz z karczowaniem pni, utylizacją karpiny i gałęzi na składowisku Wykonawcy oraz wywóz drewna na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50 km	szt.	7,00	1 200,00	8 400,00
6		Karczowanie krzaków i poszycia wraz z wywiezieniem i spalaniem pozostałości po karczowaniu	ha	0,0031	35 000,00	108,50
x		<b>Usunięcie warstwy humusu</b>	*	*	*	*
7	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) śr. grubości 15cm wraz z haldowaniem; humus do wykorzystania; nadmiar - wywóz	m <sup>3</sup>	840,50	25,00	21 012,50
x		<b>Rozbiórka elementów dróg</b>	*	*	*	*
8	D.01.02.04	Rozebranie podbudowy jezdni gr. do 25 cm - średnio 18 cm (kruszywo kamienne) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m <sup>2</sup>	4 165,00	10,00	41 650,00
9		Rozebranie nawierzchni bitumicznej po wcześniejszym frezowaniu (w. asfaltowe i smołowe) gr. warstwy do 20 cm (średnio 10 cm) z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m <sup>2</sup>	4 140,00	10,00	41 400,00
10		Rozebranie nawierzchni bitumicznej na jezdniach warstwy do 6 cm z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją	m <sup>2</sup>	25,00	6,00	150,00

mgr inż. Ewa Janusz

11		Rozebranie nawierzchni z bruku kamiennego z odwozem	m <sup>2</sup>	✓ 93,00	10,00	930,00	✓
12		Rozebranie nawierzchni z kruszywa kamiennego gr. warstwy do 20 cm z odwozem na składowisko Wykonawcy i utylizacją - zjazd	m <sup>2</sup>	✓ 31,50	10,00	315,00	✓
13		Rozebranie barier drogowych stalowych z odwozem	m	✓ 255,00	20,00	5 100,00	✓
14		Rozebranie słupków do znaków drogowych z odwozem	szt.	✓ 2,00	20,00	40,00	✓
15		Zdjęcie tarcz znaków drogowych z odwozem	szt.	✓ 3,00	20,00	60,00	✓
x		<b>Przekładanie kabla teletechnicznego doziemnego i budowa rur ochronnych</b>	.	.	.	.	
16	D.01.03.04	Przesunięcie rurociągu kablowego 2-otworowego	m	✓ 363,50	70,00	25 445,00	✓
17		Budowa rur ochronnych	m	✓ 29,00	76,00	2 204,00	✓
18		Uszczelnianie końców rur ochronnych	szt.	✓ 8,00	70,00	560,00	✓
x	D-02.00.00.	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>	.	.	.	.	28.209,00 netto
x		<b>Wykonanie wykopów</b>	.	.	.	.	
19	D-02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z plantowaniem skarp i dna (np. rowu) oraz wywozem urobku na składowisko Wykonawcy i utylizacją - dw137, zjazdu, drogi boczne	m <sup>3</sup>	✓ 1 274,39	25,00	31 859,75	✓
x		<b>Wykonanie nasypów</b>	.	.	.	.	
20	D-02.03.01.	Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu Wykonawcy z transportem urobku na nasyp wraz z formowaniem i zagęszczeniem oraz plantowaniem skarp - dw137, zjazdu, droga boczna	m <sup>3</sup>	✓ 310,83	37,00	11 500,71	✓
x	D.04.00.00	<b>PODBUDOWY</b>	.	.	.	.	
x		<b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża (koryto pod konstrukcje nawierzchni)</b>	.	.	.	.	
21		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - dw137	m <sup>2</sup>	✓ 6 241,81	2,00	12 483,62	✓
22		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - zjazdu	m <sup>2</sup>	✓ 379,34	2,00	758,68	✓
23	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża - droga boczna	m <sup>2</sup>	✓ 108,56	2,00	217,12	✓
24		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - wybrukowania z kostki kamiennej	m <sup>2</sup>	✓ 95,00	2,00	190,00	✓
25		Profilowanie i zagęszczanie podłoża - pobocza wzdłuż jezdni drogi wojewódzkiej	m <sup>2</sup>	✓ 3 261,75	2,00	6 523,50	✓
26		Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża - głębokość koryta do 15 cm - pobocza wzdłuż krawędzi zjazdów i dróg bocznych	m <sup>2</sup>	✓ 96,50	5,00	482,50	✓
x		<b>Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych</b>	.	.	.	.	
27	D.04.03.01	Oczyszczenie warstw niebitumicznych	m <sup>2</sup>	✓ 4 803,91	0,20	960,78	✓
28		Oczyszczenie warstw bitumicznych	m <sup>2</sup>	✓ 19 929,13	0,10	1 992,91	✓
29		Skropienie warstw niebitumicznych	m <sup>2</sup>	✓ 4 803,91	1,70	8 166,65	✓
30		Skropienie warstw bitumicznych	m <sup>2</sup>	✓ 19 929,13	1,50	29 893,70	✓
x		<b>Podbudowa z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowana mechanicznie</b>	.	.	.	.	
31	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm - wybrukowania kostką kamienną	m <sup>2</sup>	✓ 95,00	26,50	2 517,50	✓
32		Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm - dw137	m <sup>2</sup>	✓ 5 479,56	33,00	180 825,48	✓
33		Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej kruszywa stabilizowanej mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm - zjazdu	m <sup>2</sup>	✓ 455,80	35,00	15 953,00	✓
		<b>Warstwa wzmacniająca z mieszanki kruszywa związanej cementem</b>	.	.	.	.	

PREZESZARZAD

mgr inż. Ewa Janina



34	D.04.05.01	Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - zjazd bitumiczne	m <sup>2</sup>	487,90	18,00	8 782,20
35	D.04.05.01	Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - dw137	m <sup>2</sup>	6 241,81	18,00	112 352,58
36		Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże z mieszanki kruszywa związanej cementem C1,5/2,0 (z dowozu) gr.w warstwy 10 cm - wybrukowania kostką kamienną	m <sup>2</sup>	95,00	18,00	1 710,00
x		<b>Podbudowa z betonu asfaltowego</b>	*	*	*	*
37	D.04.07.01	Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 6 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	3 907,61	33,60	131 295,70
38		Wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P gr.w warstwy 7 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	504,80	40,00	20 192,00
x	D.05.00.00	<b>NAWIERZCHNIE</b>	*	*	*	*
x		<b>Nawierzchnia z kostki kamiennej</b>	*	*	*	*
39	D.05.03.01	Wykonanie warstwy z kostki kamiennej rzędowej gr. 14-16cm, na podsypce z mialu kamiennego gr. 2-4cm. Wypełnienie spoin żywicą dedykowaną do kostki kamiennej	m <sup>2</sup>	95,00	250,00	23 750,00
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.ścieralna</b>	*	*	*	*
40	D.05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania - zjazd	m <sup>2</sup>	474,50	40,00	18 980,00
x		<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego - w.wiązająca i w.wyrównawcza KR3-4</b>	*	*	*	*
41	D.05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.5 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	489,20	35,00	17 122,00
42		Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.8 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	94,00	50,00	4 700,00
43		Wykonanie warstwy wyrównawczej z AC16W gr. min. 4 cm (średnio 6 cm) z transportem do miejsca wbudowania	t	2 155,00	230,00	495 650,00
x		<b>Frezowanie</b>	*	*	*	*
44	D-05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia gr. frezowania 6 cm z wykorzystaniem do wbudowania w pobocza i odwozem nadmiaru na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 50km	m <sup>2</sup>	9 990,00	4,50	44 955,00
x		<b>Nawierzchnia z mieszanki grysowo-mastyksowej SMA</b>	*	*	*	*
45	D.05.03.13a	Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 PMB 45/80-55 gr. 4 cm z transportem do miejsca wbudowania	m <sup>2</sup>	9 596,00	34,50	331 062,00
x		<b>Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spękaniem odbitymi</b>	*	*	*	*
46	D.05.03.26g	Ułożenie geosiatki szklano-węglowej 120/200 kN/m na połączeniu starej i nowej konstrukcji jezdni	m <sup>2</sup>	4 543,50	20,00	90 870,00
x	D.06.00.00	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>	*	*	*	*
x		<b>Umocnienie powierzchniowe skarp, rowów, ścieków i terenów zielonych</b>	*	*	*	*
47	D.06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą - warstwa hum. grub. 10 cm - humus z dowozu	m <sup>2</sup>	2 258,40	9,50	21 454,80
x		<b>Pobocze umocnione destruktem i mieszanką gruntową optymalną</b>	*	*	*	*
48	D.06.03.01	Pobocze umocnione - destruktem pofrezowy z ewentualnym uzupełnieniem kruszywem (gr. 0/31,5 - grubość warstwy 15 cm (destruktem z frezowania jezdni drogi wojewódzkiej)	m <sup>2</sup>	3 357,75	12,00	40 293,00
x	D.07.00.00	<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU</b>	*	*	*	*

PREZES ZAR  
D. 07.00.00

mgr inż. Ewa

x		Oznakowanie poziome dróg (grubowarstwowe)	.	.	.	.
49	D.07.01.02	Linie ciągłe	m <sup>2</sup>	✓ 460,92	54,00	24 889,68
50		Linie przerywane	m <sup>2</sup>	✓ 144,46	54,00	7 800,84
51		Linie na skrzyżowaniach i przejściach	m <sup>2</sup>	✓ 3,15	54,00	170,10
x		Oznakowanie pionowe	.	.	.	.
52		Ustawienie słupków stalowych fi 70 mm	szt.	✓ 10,00	150,00	1 500,00
53		Ustawienie znaków ostrzegawczych (folia 3 generacji)	szt.	✓ 2,00	300,00	600,00
54		Ustawienie znaków drogowych uzupełniających (folia 3 generacji)	szt.	✓ 2,00	300,00	600,00
55	D.07.02.01	Ustawienie tabliczek do znaków drogowych (folia 3 generacji)	szt.	✓ 2,00	200,00	400,00
56		Słupki prowadzące i krawędziowe z tworzyw sztucznych mocowane do bariery	szt.	✓ 7,00	50,00	350,00
57		Ustawienie na poboczu słupków prowadzących i krawędziowych z tworzyw sztucznych	szt.	✓ 43,00	50,00	2 150,00
58		Przestawienie istniejących znaków	szt.	✓ 5,00	100,00	500,00
x		Bariery ochronne stalowe	.	.	.	.
59	D.07.05.01	Ustawienie bariery ochronnej stalowej jednostronnej	m	✓ 360,00	115,00	41 400,00
x	D.08.00.00	ELEMENTY ULIC	.	.	.	.
x		Krawężniki kamienne	.	.	.	.
60	D.08.01.02a	Ustawienie oporników kamiennych 12x25 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 - h=0 cm	m	✓ 254,00	150,00	38 100,00
x	D.09.00.00	ZIELEŃ	.	.	.	.
x		Drzewa, krzewy, trawniki	.	.	.	.
61	D.09.01.01	Nasadenie drzew (zgodnie z gatunkami drzew wyciętych - 1:1) o obwodzie min. 12 cm mierzonym na wysokości 1,0 m, form piennych w gruncie z zaprawą dołów średnicy i głębokości 0,5m	szt.	✓ 43,00	320,00	13 760,00
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT (netto)(poz.1-61) zł:						1 975 090,80

Słownie wartość netto: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt 80/100 zł.

**DROGBUD**  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
SP z o.o.  
ul. Świebodzińskiego 14, 66-200 Świebódzin  
☎ 68 3522274, 3824938, fax 3823004

**PREZES ZARZĄDU**  
Podpisano:

mgr inż. Ewa Janusz  
(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela  
lub imienna pieczęć + podpis)

*up Bi*